
Pachet produse curatenie

I.D.: 43927248

Data
publicarii 12.09.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.854,78 RON - 1.854,78 RON

Descriere: Set lavete 20X10.09=201.80; Bureti de vase 20X1.27=25.40; Clin geam 20X7.57=151.40; Cif crem 15X9.25=138.75; Detartrant 18X8.41=151.38; Matura plastic cu coada 10X15.13=151.30; Ajax praf 10X5.89=58.90; Clor 2L 10X8.41=84.10; Saci menaj 60L 40X5.05=202.00; Saci menaj 120L 20X10.09=201.80; Detergent manual 10X3.79=37.90; Matura paie cu coada 10X10.93=109.30; Hartie igienica 40X1.27=50.80; Savo mucegai 5X21.01=105.05; Solutie pardoseala 2L sano 10X18.49=184.90.
